23240214, E NESSA EXTENSÃO, DEU PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO DE APELAÇÃO, REDIMENSIONANDO A PENA DO
ACUSADO PARA 7 ANOS E 04 MESES DE RECLUSÃO E 800 (OITOCENTOS) DIAS-MULTA, EM RELAÇÃO AO CRIME DO ART. 33, BEM
COMO 04 (QUATRO) ANOS E 08 (OITO) MESES DE RECLUSÃO E 933 (NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS) DIAS-MULTA, RELATIVA AO
CRIME DO ART. 35 DA LEI 11.343/2006, MANTENDO INALTERADOS OS DEMAIS TERMOS DA SENTENÇA E ACÓRDÃO VERGASTADOS,
NOS TERMOS DO VOTO DO DESEMBARGADOR RELATOR".
Presentes à sessão: ANTONIO FERNANDO BAYMA ARAUJO,JOSE JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS e SAMUEL BATISTA DE SOUZA